
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona o 

ochraně osobních údajů.  

 
Statutární město Děčín  

 
 

 

U S N E S E N Í 
z 11. schůze rady města konané dne 25. června 2024 

 
 
Usnesení č. RM 24 11 29 01 
Rada města projednala návrh smlouvy o umístění zařízení pro přenos signálu městského 
kamerového systému v budově č.p. 137, ul. Teplická a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření smlouvy o umístění zařízení pro přenos signálu městského kamerového systému 
v budově č.p. 137, ul. Teplická. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 29 03 
Rada města projednala návrh na udělení výjimky na nákup a pronájem vánoční světelné 
výzdoby a 
 
s c h v a l u j e  
 
výjimku z obecného postupu dle čl. 9 Směrnice č. 5-9 ze dne 06.02.2024 na nákup 
a pronájem vánoční světelné výzdoby dle předložených cenových nabídek. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 01 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Dům pro krizové bydlení 
ul. Benešovská“, kterou zadavatel vyhlásil v předpokládané hodnotě 60.409.462,00 Kč bez 
DPH, a na základě závěrů komise uvedených v protokolu z posouzení a hodnocení veřejné 
zakázky 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání účastníkovi, který získal nejvyšší počet bodů - tj. STAMO, spol. s r.o., se sídlem 
Teplická 420/95, 40502 Děčín, IČO 43222323. Nabídková cena činí 49.222.222,22 Kč bez 
DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 02 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Úprava sítě veřejného 
osvětlení – Děčín Václavov, ul. Ptačí, U Rybníka“ a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. druh zadávacího řízení – veřejná zakázka malého rozsahu s tím, že bude umožněno 
přijímání pouze elektronických nabídek prostřednictvím profilu zadavatele, 

2. hodnotící kritéria – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, 
3. zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo. 

 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 03 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Oprava havárie stávající 
OZ v ul. Žlebská, Děčín“ v předpokládané hodnotě 4.850.000,00 Kč bez DPH a 



 2 

 
s c h v a l u j e  
 

1. druh zadávacího řízení – veřejná zakázka malého rozsahu s tím, že bude umožněno 
přijímání pouze elektronických nabídek prostřednictvím profilu zadavatele, 

2. hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, 
3. zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo. 

 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 04 
Rada města projednala návrh Směrnice č. 13-12 O užívání služebních mobilních telefonních 
přístrojů, datových modemů a SIM karet a 
 
s c h v a l u j e  
 
Směrnici č. 13-14 O užívání služebních mobilních telefonních přístrojů, datových modemů 
a SIM karet. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 05 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Hřbitov 
Folknáře – oprava oplocení a opěrné zdi“ v celkové předpokládané hodnotě 2.500.000,00 Kč 
bez DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. druh zadávacího řízení – veřejná zakázka malého rozsahu, 
2. základní hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH - 100 %, 
3. zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo. 

 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 06 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „ZŠ Míru 152, 
Děčín XXXII – oprava zpevněných ploch“ v celkové předpokládané hodnotě 2.200.000,00 Kč 
bez DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. druh zadávacího řízení – veřejná zakázka malého rozsahu, 
2. základní hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH - 100 %, 
3. zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo. 

 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 07 
Rada města projednala projekt „Snížení energetické náročnosti objektu DDM Děčín – 
Březiny 98" a 
 
s c h v a l u j e  
 
podání žádosti o dotaci na projekt „Snížení energetické náročnosti objektu DDM Děčín – 
Březiny 98" do dotačního programu Státního fondu životního prostředí ČR - úsporné projekty 
na veřejných budovách s tím, že případné přijetí dotace bude projednáno v Zastupitelstvu 
města Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 08 
Rada města projednala vyčlenění finančních prostředků v příslušných letech realizace 
na strategické projekty města Děčína a jejich předložení do programových rámců ITI UChA 
na přelomu července a srpna 2024 a 



 3 

 
s c h v a l u j e  
 
vyčlenění finančních prostředků v příslušných letech realizace na tyto strategické projekty 
a jejich předložení do programových rámců ITI UChA na přelomu července a srpna 2024. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 09 
Rada města projednala návrh na obnovení vozového parku MM a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. nákup skladového vozidla Volkswagen Caddy Maxi 1,5 TSI pro potřeby MM, 
2. výjimku z obecného postupu ze Směrnice č. 5-9 k pořizování služeb, materiálu 

a majetku města v platném znění a objednání vozidla Volkswagen Caddy Maxi 
dle cenové nabídky od společnosti Gerhard Horejsek spol., s.r.o. za částku 
695.123,00 Kč. 

 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 10 
Rada města projednala problematiku realizace veřejné zakázky s názvem „Statické zajištění 
výstupní stanice výtahu na Pastýřskou stěnu a navazujícího objektu medvědince“ a 
 
r o z h o d l a  
 
v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2024-
0172/OMH ze dne 14.03.2024, kterým se hodnota díla navyšuje o částku ve výši 
249.244,28 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 11 
Rada města projednala záměr zajištění zkvalitnění vnitřní konektivity škol a zabezpečení 
připojení k internetu v objektech základních škol statutárního města Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
záměr zajistit zkvalitnění vnitřní konektivity škol a zabezpečení připojení k internetu ve všech 
objektech základních škol statutárního města Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 12 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Modernizace odborných 
učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 – Nábytek“ a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
úpravu Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 2023-0566/OSIT. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 13 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Modernizace odborných 
učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP (stavební práce)“ a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
úpravu Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 2023-0565/OMH. 
 
 
 



 4 

 
Usnesení č. RM 24 11 31 14 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Modernizace odborných 
učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 - Nábytek“ a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
úpravu Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2023-0569/OSIT. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 15 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Modernizace odborných 
učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 - SP (stavební práce)“ a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
úpravu Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 2023-0568/OMH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 16 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Modernizace odborných 
učeben ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám., Raisova 688/11 - Nábytek“ a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
úpravu Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 2023-0563/OSIT. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 17 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Modernizace odborných 
učeben ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám., Raisova 688/11 - SP (stavební práce)“ a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
úpravu Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2023-0562/OMH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 18 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Dodávka a instalace 
fotovoltaiky (do 50 kWp)“, v předpokládané hodnotě 5.645.640,00 Kč bez DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. vyhlášení této veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním režimu; 
2. rozdělení zakázky dle jednotlivých budov na 6 částí (MŠ NA PĚŠINĚ, 

MŠ KLOSTERMANNOVA, MŠ RAKOVNICKÁ, MĚSTSKÁ KNIHOVNA DĚČÍN, 
BUDOVA MAGISTRÁTU B1, BUDOVA MAGISTRÁTU B2); 

3. znění zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy; 
4. nastavení předpokládané hodnoty jednotlivých částí veřejné zakázky jako maximální 

a nepřekročitelné; 
5. hodnotící kritérium 100 % nabídková cena v Kč bez DPH, a 

 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
ANO - Jan Palička (Jitka Flachsová), 
VPD - Anna Lehká (Vojtěch Nádvorník), 
Náš Děčín - Ondřej Smíšek (Jakub Houška), 
SPD - Radek Dvořák (Daniel Valko), 



 5 

ODS - Vladimír Šoltys (Jan Pešek), 
OHK - Martin Weiss (Jiří Štajner), 
Magistrát města Děčín OMH - Kristýna Eichelmannová (Stanislav Canini), 
Magistrát města Děčín OSIT - Michal Štrobl (Petr Hodboď). 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 31 19 
Rada města problematiku veřejné zakázky s názvem „Dodávka a instalace fotovoltaiky 
(nad 50 kWp)“, v předpokládané hodnotě 23.823.360,00 Kč bez DPH a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 

1. vyhlášení této veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním režimu; 
2. rozdělení zakázky dle jednotlivých budov na 5 částí (Základní škola Na Pěšině, 

Základní škola Školní, Školní jídelna Sládkova, Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, 
Zimní stadion); 

3. znění zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy; 
4. nastavení předpokládané hodnoty jednotlivých částí veřejné zakázky jako maximální 

a nepřekročitelné; 
5. hodnotící kritérium 100 % nabídková cena v Kč bez DPH, a 

 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
ANO - Jan Palička (Jitka Flachsová), 
VPD - Anna Lehká (Vojtěch Nádvorník), 
Náš Děčín - Ondřej Smíšek (Jakub Houška), 
SPD - Radek Dvořák (Daniel Valko), 
ODS - Vladimír Šoltys (Jan Pešek), 
OHK - Martin Weiss (Jiří Štajner), 
Magistrát města Děčín OMH - Kristýna Eichelmannová (Stanislav Canini), 
Magistrát města Děčín OSIT - Michal Štrobl (Petr Hodboď). 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 32 01 
Rada města projednala v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů žádost pana Jana Sklenáře, 
člena zastupitelstva statutárního města Děčín, k provádění svatebních obřadů a užití 
primátorské insignie a 
 
p o v ě ř u j e  
 
pana Jana Sklenáře, člena zastupitelstva statutárního města Děčín, k provádění svatebních 
obřadů a užití primátorské insignie a 
 
s t a n o v u j e  
 
že člen zastupitelstva statutárního města Děčín pan Jan Sklenář při svatebních obřadech 
ve volebním období 2022-2026 (počínaje dnem 25.06.2024 do zániku mandátu) užije 
primátorskou insignii. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 32 02 
Rada města projednala v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů žádost člena zastupitelstva 
statutárního města Děčín pana Jakuba Houšky k provedení svatebního obřadu a užití 
primátorské insignie dne 24.08.2024 ve 12:00 hodin na zámku Děčín a 



 6 

 
p o v ě ř u j e  
 
člena zastupitelstva statutárního města Děčín pana Jakuba Houšku, provedením svatebního 
obřadu dne 24.08.2024 ve 12:00 hodin na zámku Děčín a 
 
s t a n o v u j e  
 
že člen zastupitelstva statutárního města Děčín pan Jakub Houška užije primátorskou 
insignii při tomto svatebním obřadu. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 35 01 
Rada města projednala návrh na změnu rozpočtu statutárního města Děčín na rok 2024 a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtová opatření č. RO 119/2024 – č. RO 146/2024 dle důvodové zprávy, tj. zvýšení 
příjmů roku 2024 o 29.977 tis. Kč a zvýšení výdajů roku 2024 o 29.977 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 35 02 
Rada města projednala návrh na částečnou revokaci usnesení o poskytnutí dotace subjektu 
CINKA, z. s. a 
 
s c h v a l u j e  
 
částečnou revokaci usnesení č. RM 24 07 35 03 ze dne 23.04.2024, kdy řádek č. 14. nově 
zní: CINKA, z. s., IČO: 22856838, na projekt: Příměstský tábor s výlety ve výši 50.000,00 Kč 
a 
 
r o z h o d l a  
 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. 2024-0589/OE v předloženém 
znění. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 35 03 
Rada města projednala návrh dohody o postoupení smlouvy a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření Dohody o postoupení smlouvy č. 2021/0505/OPO uzavřené dne 29. 6. 2021 se 
společností TOP taxAUDITING, s.r.o., IČO 454 77 639, na společnost TOP AUDITING, 
s.r.o., IČO 213 32 754. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 01 
Rada města projednala informaci o průběžném plnění plánu oprav a údržby majetku 
ve výpůjčce příspěvkových organizací k 17.06.2024 a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
informaci o průběžném plnění plánu oprav a údržby majetku ve výpůjčce příspěvkových 
organizací k 17.06.2024 a 
 
s c h v a l u j e  
 



 7 

aktualizaci plánu oprav a údržby majetku ve výpůjčce příspěvkových organizací pro rok 
2024. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 02 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 445/4a - 106 ze dne 23.09.1994 uzavřené mezi 
městem Děčín a I. K. a V. M. na pronájem části pozemku p. č. 445/4 v k. ú. Loubí u Děčína, 
ve smyslu zúžení nájemní smlouvy o nájemce pana I. K. dohodou ke dni 30.06.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 03 
Rada města projednala návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemků v k. ú. 
Boletice nad Labem a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem pozemku p. č. 832/2 o výměře 210 m2 a části pozemku p. č. 832/1 o výměře 
cca 62 m2 oba v k. ú. Boletice nad Labem za účelem užívání na zahradu pro paní B. T. 
a pana P. K. od 01.08.2024 za cenu 4.080 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 04 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 80a - 110/12 ze dne 18.06.2012 na pronájem 
části pozemku p. č. 80 v k. ú. Děčín-Staré Město pro paní O. G. ve smyslu rozšíření nájemní 
smlouvy o další nájemce pana V. G. a M. G. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 05 
Rada města projednala návrh na ukončení nájemního vztahu k pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dohody o ukončení nájmu části pozemku p. č. 1766 v k. ú. Podmokly s paní K. H. 
pronajatého dle nájemní smlouvy č. 1766c-108/2019 ze dne 29.05.2019 za účelem užívání 
jako zahrada, ke dni 30.06.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 06 
Rada města projednala návrh na výkup části pozemku v k. ú. Bynov a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit výkup části pozemku p. č. 761/70 (nově dle GP označený jako 
pozemek p. č. 761/198 o výměře 2 m2) v k. ú. Bynov z majetku ČEZ Distribuce, a. s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, do majetku města Děčín za cenu 2.214,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 07 
Rada města projednala návrh na směnu částí pozemků v k. ú. Bynov a 
 
d o p o r u č u j e  



 8 

 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města směnit: 

• z majetku města část pozemku p. p. č. 683/51 dle GP, který bude vyhotoven a část 
pozemku p. p. č. 710/5 dle GP, který bude vyhotoven, 

• do majetku města část pozemku st. p. č. 616 dle GP, který bude vyhotoven  
v k. ú. Bynov. 

 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 09 
Rada města projednala návrh na směnu pozemků v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města směnit: 

• z majetku města pozemek p. č. 519 o výměře 739 m2 a část pozemku p. č. 520 
o výměře dle GP, který bude vyhotoven, 

• do majetku města pozemek p. č. 503 o výměře 208 m2 a p. č. 779 o výměře 129 m2 
vše v k. ú. Křešice u Děčína. 

 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 10 
Rada města projednala návrh na směnu pozemků v k. ú. Boletice n. L. a v k. ú. Děčín a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit směnu pozemků: 

• z majetku města pozemek p. č. 596 o výměře 2 m2 v k. ú. Boletice n. L., 

• do majetku města pozemek p. č. 2905/2 o výměře 97 m2 v k. ú. Děčín, a to bez 
doplatku rozdílu ceny. 

 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 11 
Rada města projednala návrh na rozšíření usnesení rady města a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozšíření usnesení č. RM 21 12 37 21 ze dne 22.06.2021 ve smyslu zatížení části pozemku 
p. č. 404 v k. ú. Děčín věcným břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav 
a rekonstrukce plynárenského zařízení včetně příslušenství (REKO MS Děčín, 
Čsl. armády+2) a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem výstavby, 
oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, 
za cenu dle „Zásad“ platných v době uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene č. 2021-0639/OMH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 12 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 346/2 v k. ú. Boletice nad Labem 
se všemi součástmi a příslušenstvím pro p. M. N. a pí H. N. za cenu dle odhadu obvyklé 
ceny nemovitosti č. 24000625, tj. 5.500,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 13 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a 
 



 9 

d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 476/2 v k. ú. Boletice 
nad Labem o výměře 55 m2. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 14 
Rada města projednala návrh na prodej částí pozemků v k. ú. Podmokly a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat části pozemků p. č. 3466/12 v k. ú. 
Podmokly a p. č. 3466/7 o celkové výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven 
(cca 180 m2) za účelem výstavby parkovacích stání, v rámci realizace akce soukromého 
investora „Změna využití 2.NP stávajícího objektu Želenická čp. 1540/13, Děčín IV Podmokly 
na bytové jednotky“. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 15 
Rada města projednala žádost o pronájem nebytového prostoru a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. pronájem nebytového prostoru v objektu Jindřichova 337, Děčín IX, umístěný ve 2. 
N.P. o ploše 3 m2 za účelem využití jako sklad, za nájemné dle “Zásad“, ve výši 
3.321 Kč/rok, navýšené o roční míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, pro paní H. P., 

2. uzavření nájemní smlouvy č. 2024/0755/OMH mezi statutárním městem Děčín a paní 
H. P. 

 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 17 
Rada města projednala návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby s názvem 
„Děčín, Tyršův most, ev.č. DC-100, podepření - pravobřežní pilíř“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 18 
Rada města projednala uzavření Smlouvy o dílo na akci s názvem: „Modernizace 
separačních stanovišť pro sběr tříděného odpadu“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření Smlouvy o dílo se zhotovitelem MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 
Roudnice n. L., IČ: 62742051, na částku 2.009.950,53 Kč bez DPH, podle Směrnice č. 5-9, 
výjimka z obecného postupu. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 37 19 
Rada města projednala návrh dohody o narovnání se společností DŘEVOSTAVBY SLADRO 
s.r.o., IČO:04639405, a po doplnění 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dohody o narovnání. 
 



 10 

 
Usnesení č. RM 24 11 38 01 
Rada města projednala žádost Centra sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, 
o vydání 2 ks bezplatných parkovacích karet pro služební vozidla zajišťující terénní 
pečovatelskou službu a další registrované služby sociálního charakteru a 
 
s c h v a l u j e  
 
vydání 2 ks bezplatných parkovacích karet pro služební vozidla Centra sociálních služeb 
Děčín, příspěvková organizace, pro rok 2024 dle důvodové zprávy a přílohy. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 38 02 
Rada města projednala výsledky hodnocení ředitelky příspěvkové organizace Centrum 
sociálních služeb Děčín, PhDr. Jany Skalové a 
 
s c h v a l u j e  
 
výši odměny dle důvodové zprávy a přílohy. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 38 03 
Rada města projednala žádost Centra sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, 
o pořízení movitého majetku a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením automobilu s vestavbou zvedací plošiny a kurtováním pro jeden invalidní vozík 
a přídavného nezávislého topení s pořizovací cenou v maximální výši 2.020.000,00 Kč 
vč. DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 39 01 
Rada města projednala žádost ředitele Základní školy Děčín VI, Na Stráni 879/2, 
příspěvková organizace, o souhlas s pořízením movitého majetku a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením workoutové sestavy, model Crossfit 2402 v předpokládané výši 120.945,00 Kč 
bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 39 02 
Rada města projednala žádost ředitele Městského divadla Děčín, příspěvková organizace, 
o souhlas s pořízením majetku a schválení aktualizace odpisového plánu a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením movitého majetku digitálního mixážního pultu MIDAS M32R Live ve výši 
85.041,32 Kč bez DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2024 ve výši 379.163,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 39 03 
Rada města projednala výsledky hodnocení ředitelů příspěvkových organizací statutárního 
města Děčín, jejichž postupy metodicky sjednocuje odbor školství a 



 11 

 
s c h v a l u j e  
 
výši odměn za rok 2023 dle důvodové zprávy a 
 
s c h v a l u j e  
 
úpravu osobních příplatků od 01.07.2024 dle důvodové zprávy. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 39 04 
Rada města projednala návrh na jmenování členů školské rady za zřizovatele a 
 
j m e n u j e  
 
do školské rady zřízené při Základní škole Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková 
organizace, Bc. Zuzanu Mošnovou, DiS., a Ing. Naděždu Moučkovou. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 39 05 
Rada města projednala návrh na jmenování členů školské rady za zřizovatele a 
 
j m e n u j e  
 
do školské rady zřízené při Základní škole a Mateřské škole Děčín VIII, Vojanova 178/12, 
příspěvková organizace, paní Hanu Pacinovou a Bc. Kristýnu Benešovou. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 39 06 
Rada města na základě konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková 
organizace, nevybrala vhodného uchazeče a po úpravě 
 
v y h l a š u j e  
 
nové konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Základní 
školy a Mateřské školy Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
znění veřejného oznámení o vyhlášení konkursního řízení dle upravené přílohy. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 39 08 
Rada města projednala žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín IX, Na Pěšině 
330, příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
vyřazení movitého majetku elektrického sporáku Alba, inv. č. RD554, rok pořízení 2009, 
pořizovací cena 84.490,00 Kč a 
 
s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2024 ve výši 182.136,00 Kč. 
 
 
 
 



 12 

Usnesení č. RM 24 11 39 09 
Rada města projednala žádost Základní školy Děčín I, Komenského náměstí 622/3, 
příspěvková organizace, o udělení souhlasu s přijetím účelově určeného finančního daru 
od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., a 
 
s o u h l a s í  
 
s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 52.060,00 Kč od WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s., v rámci charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI na stravné pro 8 žáků 
v období od 01.09.2024 do 30.06.2025. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 39 10 
Rada města projednala žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín IV, Máchovo 
nám., příspěvková organizace, o souhlas s pořízením movitého majetku a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením: 

1. 1 ks interaktivního dotykového LCD panelu Newline ELARA PRO 86 v předpokládané 
výši 84.850,00 Kč bez DPH, 

2. 1 ks pylonového pojezdu BalanceBox WINGX 86 v předpokládané výši 48.500,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 39 11 
Rada města projednala žádost ředitele Městské knihovny Děčín, příspěvková organizace, 
k odvodu do rozpočtu zřizovatele z fondu investic a 
 
u k l á d á  
 
příspěvkové organizaci Městská knihovna Děčín, p.o., IČ 64679454, odvod do rozpočtu 
zřizovatele ve výši 340.000,00 Kč z fondu investic do 27.06.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 24 11 42 01 
Rada města projednala žádost firmy KOUTECKÝ s.r.o., Družby 1413, 419 01 Duchcov, 
IČ: 63147084, o úpravu smluvních podmínek týkajících se trvalého prominutí smluvní 
odměny ve výši 43.500 Kč/rok za umístění charitativních kontejnerů na textil ve městě a 
 
s c h v a l u j e  
 
žádost firmy KOUTECKÝ s.r.o., Družby 1413, 419 01 Duchcov, IČ: 63147084, o úpravu 
smluvních podmínek týkajících se trvalého prominutí smluvní odměny ve výši 43.500 Kč/rok 
za umístění charitativních kontejnerů na textil ve městě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Bc. Anna Lehká v. r.          Mgr. Martin Pošta v. r. 
náměstek primátora města      náměstek primátora města 
 pro sociální problematiku       pro školství, kulturu a sport 
     a životní prostředí 
 
  v zastoupení za nepřítomného 
primátora Ing. Jiřího Anděla, CSc. 


